UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________

Số:       /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Họp Ban điều hành Dự án: Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung

tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quyết định số 85/QĐ-SKHCN ngày 31/7/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc kiện toàn Ban điều hành Dự án: Nâng cấp hạ tầng công nghệ

thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Các thành viên theo Quyết định số 85/QĐ-SKHCN ngày 31/7/2025.

- Đại diện đơn vị trúng thầu triển khai dự án (Liên danh cung cấp thiết bị

DN-HT).

- Đại diện đơn vị tư vấn Quản lý Dự án (Công ty TNHH MTV Nguyên

Khoa).

2. Thời gian:  16h00, thứ Ba, ngày 05 tháng 8 năm 2025.

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Khoa học và Công nghệ, số 118 Hùng

Vương, P. Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

- Họp bàn phân công nhiệm vụ cho từng thành viên của Ban Điều hành

(thành  phần dự: theo Quyết định số 85/QĐ-SKHCN)

- Ban điều  hành làm việc với Nhà thầu và các đơn vị tư vấn để trao đổi,

thống nhất về cách thức, phương án, kế hoạch triển khai Dự án; phối hợp thực hiện

các công việc liên quan đảm bảo yêu cầu.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Giám đốc sở (báo cáo);

- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (xếp lịch họp);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-08-04T10:48:03+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-08-04T10:57:23+0700

		2025-08-04T10:57:23+0700

		2025-08-04T10:57:23+0700